
Zielona szkoła
W  dniach  24  –  28.04.  2017r.  uczniowie  z  klas  II  i  III
wyjechali do Domu Wczasów Dziecięcych w Kołkówce. Opiekunowie
przygotowali  dla  nich  bardzo  napięty  i  wypełniony  różnymi
aktywnościami oraz zajęciami czas. W pierwszym dniu pobytu
dzieci zaznajomiły się z przepisami obowiązującymi w placówce,
uczestniczyły  w  zajęciach  integracyjnych,  zapoznały  się
podczas spaceru z najbliższą okolicą, a wieczorem brały udział
w zabawie tanecznej z konkursami. Następnego dnia uczniowie
mieli  okazję  na  dłuższy  spacer  (  8km).  Wybrali  się  do
zabytkowej  XVI  wiecznej  kapliczki  słupowej  oraz  poznali
legendy związane z Jodłówką Tuchowską. Popołudniu dzieci brały
udział w zajęciach rekreacyjno – sportowych oraz konkursie
plastycznym  pt.  „Kolorami  malowane”.  Wieczorem  mogli  się
wykazać swoimi zdolnościami wokalnymi podczas karaoke. W środę
dzieci kontynuowały poznawanie najbliższej okolicy i udały się
na pieszą wycieczkę do Rzepiennika Biskupiego, gdzie mogły
podziwiać piękny kościół konstrukcji zrębowej. Później wszyscy
mogli się zrelaksować podczas warsztatów wikliniarskich oraz
wspólnego  śpiewania  repertuaru  ogniskowego.  Opiekunowie
przygotowali  również  z  uczniami  krótkie  skecze,  które
przedstawili wychowawcom. Kolejny dzień był pełen atrakcji,
ponieważ uczestnicy „zielonej szkoły” pojechali na wycieczkę
do  Stróż.  Zwiedzali  tam  Gospodarstwo  Pasieczne  „Sądecki
Bartnik”,  pozyskali  wiele  przydatnych  informacji  o  życiu
pszczół,  a  także  wykonali  samodzielnie  świece  z  wosku
pszczelego. Mieli także możliwość zakupienia różnych gatunków
miodów,  oryginalnych  świec  z  wosku  pszczelego  oraz  innych
wytworów pszczelej pracy. Po powrocie dzieci wykonywały prace
z  materiałów  wtórnych  –  „coś  z  niczego”,  a  następnie
przygotowały  się  do  uroczystego  zakończenia  turnusu,
prezentując  wymyślone  przez  siebie  wcześniej  stroje.  W
ostatnim dniu dzieci miały zajęcia rekreacyjno – sportowe oraz
turniej  unihokeja.  Po  tych  atrakcjach  uczestnicy  „zielonej
szkoły” posprzątali swoje pokoje, pożegnali się z opiekunami i
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 opuścili ośrodek.

Pobyt na „zielonej szkole” dostarczył uczniom nowych wrażeń,
doświadczeń i pozytywnych przeżyć. Ponadto dzieci uczyły się
samodzielności, samokontroli i samooceny. Czas minął bardzo
szybko  i  choć  niektórzy  nieraz  uronili  łzę  z  tęsknoty  za
rodzicami, ciężko było nam wyjeżdżać i wracać do Śmigna. Do
domów  wrócili  uśmiechnięci,  zadowoleni,  z  mnóstwem  miłych
wspomnień.Zapraszamy do galerii.
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